
Příloha č. 1 Kupní smlouvy – Technická specifikace předmětu plnění 
 
 

Obchodní název nabízeného plnění: Porodní lůžko AVE 2 

Specifikace: Splňuje: 
Dodavatel 

nabízí: 

   

Porodní lůžko   

- plocha lůžka dělená na tři části, samostatně 
nastavitelné (zádová, sedací a podnožní část) 

ANO / NE        

- pacientské zatížení min. 220 kg ANO / NE  240 kg 

- zatížení podnožního dílu min. 150 kg ANO / NE  150 kg 

- rozměry minimálně: 980 x 2122 mm  ANO / NE  
980 x 2122 

mm 

- minimální výška ložné plochy včetně matrace min. 600 
mm 

ANO / NE  600 mm 

- maximální výška ložné plochy včetně matrace min. 990 
mm 

ANO / NE  1050 mm 

- elektromotorické polohování zádové a sedací části  ANO / NE        

- elektromotorické nastavování zdvihu ANO / NE        

- mechanicky nastavitelný podnožní díl, neodnímatelný 
od lůžka 

ANO / NE        

- úhel nastavení podnožního dílu 0° až -22°  ANO / NE  0°- 22° 

- úhel nastavení zádového dílu -10° až min. +63° ANO / NE  -10°/+70° 

- úhel nastavení sedacího dílu 0 až min. 15° ANO / NE  0°/+18,5° 

- možnost nastavení podnožního dílu do různých 
výškových úrovní a zasunutí celého podnožního dílu 
pod rám postele 

ANO / NE        

- excentricky umístěný zdvihový sloup umožňující 
zasunutí celého podnožního dílu pod rám postele  

ANO / NE        

- CPR poloha, manuální nastavení ANO / NE        

- poloha Trendelenburg min. - 8°, elektricky nastavitelná ANO / NE  -10° 

- záložní baterie ANO / NE        

- podhlavník  ANO / NE        

- nožní podpěry mechanicky nastavitelné do pozice opěr 
chodidel nebo do pozice lýtkových opěr, neodnímatelné 

ANO / NE        

- dvojitá kolečka průměru min. 150 mm ANO / NE  150 mm 

- centrální brzda koleček ANO / NE        

- 2x úchyt pro infuzní stojan  ANO / NE        

- ruční madla pro rodičku, odnímatelné ANO / NE        

- postranní madla (pár), neodnímatelná, sklopná, 
s integrovaným ovládacím panelem 

ANO / NE        

- el. ovládání výšky ložné plochy a náklonu zádového dílu 
rodičkou 

ANO / NE        

- integrovaný ovládací panel na obou stranách zádového 
dílu s ovládacími prvky (el. ovládání – výšky ložné 
plochy, nastavení zádového a sedacího dílu, poloha 
Trendelenburg) 

ANO / NE        



- napájení 230 V / 50 Hz ANO / NE  230 V/50 Hz 

   

Příslušenství   

- odnímatelné čelo lůžka ANO / NE        

- odpadní nádoba (4,5 l) včetně držáku ANO / NE  4,5 l 

- ruční dálkový ovladač na krouceném kabelu ANO / NE        

 
 
V Želevčicích dne:       
 
 
 

……………………………………………………………….. 
(podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele) 
Bc. Zdeněk Grimm, ředitel obchodu ČR a SR, v plné moci 


